
District de Delémont Coordonnées Téléphone Courriel 

Durand Dominique  
Grands-Prés 2 
2854 Bassecourt 

032 426 81 83 
079 703 67 83 

dominique.durand62@proton.me 

Comment Céline 
Rue des Pins 13 
2830 Courrendlin 

032 435 10 56 
078 696 23 36 

celine.comment@logo-hin.ch 

Gamba-Würsten Sandrine 
Rue des Pins 13 
2830 Courrendlin 

032 435 10 56 sandrine.gamba@logo-hin.ch 

Lovis Magali 
Rue des Pins 13 
2830 Courrendlin 

032 435 10 56 
079 545 47 06 

magali.lovis@logo-hin.ch 

Zbinden Léane  

(dès le 01.01.2026) 

Rue des Pins 13 
2830 Courrendlin 

032 435 10 56 cabinet1.courrendlin@logo-hin.ch 

Chételat Daphné 
Pl. des Mouleurs 4 
2822 Courroux 

079 613 32 67 daphne.chetelat@hin.ch 

Brahier Christelle 
Rue de Chêtre 7 
2800 Delémont 

077 508 27 96 christelle.brahier@logo-hin.ch 

Gurba Justine 
Rue de Chêtre 7 
2800 Delémont 

077 511 16 67 justine.gurba@protonmail.com 

Voirol Marie  
Rue de Chêtre 7 
2800 Delémont 

077 430 57 06 marie.voirol@proton.me 

Gurba-Bolgiani Marina 

Dispositif Avenir 
Rue de l’Avenir 10 
2800 Delémont 

078 841 57 02  marina.gurba-bolgiani@logo-hin.ch 

Michaud Doris 
Rue des Bâts 14 
2800 Delémont 

077 492 87 94 dorismichaud83@protonmail.com 

Rais Laurie 
Rue des Bâts 14 
2800 Delémont 

077 492 87 94 laurie.rais@proton.me 

Raval Fanny 
Rue des Bâts 14 
2800 Delémont 

077 492 87 94 fanny.raval@protonmail.com 

Müller Véronique 
Rue des Elfes 7 
2800 Delémont 

032 422 04 30 muller.vero@proton.me 

Rebetez Vincent  
Rue de l’Avenir 46 
2800 Delémont 

032 422 60 92 vincent.rebetez@proton.me 

Nicolet Nadine 
Rue du Péca 1 

2873 Saulcy 
077 444 88 44 n_nicolet.logo@proton.me 

Vuillaume Noémie 
Rue du Péca 1 
2873 Saulcy 

076 527 18 99 noemie.vuillaume@proton.me 

Chapuis-Hanser Joëlle 
La Pran 1 
2824 Vicques 

077 469 32 88 joellechapuis@proton.me 

mailto:dominique.durand62@proton.me
mailto:dorismichaud83@protonmail.com
mailto:joellechapuis@proton.me


 

Joyet-Destraz Anne-Christine 
La Pran 1 
2824 Vicques 

032 435 66 77 
077 440 72 40 

annechristine.joyet@logo-hin.ch 

Waelti Gabrielle 
La Pran 1 
2824 Vicques 

032 435 66 77 
079 746 31 67 

gabywaelti@proton.me 

mailto:annechristine.joyet@logo-hin.ch

